
RESOLUCIÓN N° 	  

Lugar y Fecha. 	  

VISTO: 
La Rendición de Cuentas presentada por el Agente 	  
	 de acuerdo al anticipo de fondos N' 	  

CONSIDERANDO: 
El cumplimiento de la Comisión de Servicios. 

RESUELVO: 
Art. 1° - Aprobar la Comisión de servicios realizada por 	  
Art. 2° - Ajustar el Informe que correspondiera por diferencias entre el anticipo realizado y la 
realización de cuentas presentada. 
Art. 3° - La presente erogación se afectara a la Partida. 	  

Art. 4° - La presente Resolución se firma en tres ejemplares a un solo efecto. 
Art. 5° - Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

Remítase a la Tesorería Municipal: 

AJUSTESE ANTICIPO DE FONDOS 

RECIBI la suma de $ 	 (Pesos 	  
Importe que me corresponde en concepto de Viáticos y otros gastos según rendición adjunta. 

Anticipos de Fondos N° 	  
Deposito por Devolución 	  
Reposición por Mayores Gastos, Cheque N° 	 
IMPORTE RENDICIÓN 	  

Lugar y Fecha 	  

Firma Aclarada 

• 

• 

15 


	00000029

